ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO – PI

CNPJ: 01.612.577/0001-17
ADM 2021-2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Município de Francisco Macedo – PI,  através do Agente de Contratação,  em
conformidade com o art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público
que a Administração pretende realizar a aquisição de material de consumo infantil
e afinns para as Secretarias Municipais de Educação, Assistência Social e Cidadania.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Orçamento  Geral/2023.  Eventuais  interessados
podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade
em  que  a  Administração  escolherá  a  mais  vantajosa.  Propostas  poderão  ser
encaminhadas  ao  setor  competente  até  20/03/2023.  CRITÉRIO  DE  SELEÇÃO:
menor  preço  global.  Valor  Global  Estimado:  R$  56.759,60.  Os  interessados  em
apresentar proposta, entrar em contato com o setor competente, através do e-mail:
franciscomacedogestaoadm@gmail.com.  Obs.:  exclusiva  para
ME/EPP/Equiparados.

Francisco Macedo (PI), 15 de março de 2023.
José Gilberto Costa

Agente de Contratação